
UCHWAŁA NR 115.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego / 
Dz. U.2013.267-j.t. / uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Okrzei 13 i 15 w Jeleniej Górze na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za bezzasadną

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5AC770BE-3BDE-40DA-85CE-0D0EF0EC21C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 115.XIII.2015
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 8 września 2015r. rozpatrzyła skargę złożoną dnia
22 czerwca 2015r. przez Wspólnotę Mieszkaniową z ul Okrzei 13 i 15 na Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, na przewlekłe postępowanie w
załatwianiu spraw dotyczących wspólnoty oraz  rozpatrywania wniosków. 

 Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. Dyrektor poinformował, że sprawy z którymi zwracała
się  wspólnota  nie  leżą  w  kompetencji  ZGKiM,  a  jedynie  Prezydenta  Miasta,  o  czym
skarżący zostali poinformowani. 

Rada Miejska  wysłuchała  stanowiska  przedstawiciela  wspólnot  mieszkaniowych  w
przedmiotowej sprawie oraz zapoznała się z korespondencją prowadzoną przez skarżących z
ZGKiM. 

Komisja Gospodarki Komunalnej  Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry przedłożyła  Radzie
Miejskiej  swoje  stanowisko  z  badania  zasadności  skargi.  Komisja  stoi  na  stanowisku,  iż
skarga na Dyrektora ZGKiM, wniesiona przez Wspólnotę Mieszkaniową z ul Okrzei 13 i 15
jest  niezasadna  i  uznała,  że  Dyrektor  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej
działał zgodnie przepisami prawa. 
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Wspólnoty Mieszkaniowej z ul Okrzei 13
i 15 na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Jeleniej  Górze, za
bezzasadną. 

Id: 5AC770BE-3BDE-40DA-85CE-0D0EF0EC21C1. Uchwalony Strona 2




